○○○○株式会社
○○　○○様

　○○○○　　印

内定辞退のお詫び

拝啓　貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお引立てに預かり厚く御礼申し上げます。
さて、本日は誠に勝手ながら、内定を辞退させていただきたく、ご連絡申し上げます。
一旦内定をいただきながら、辞退申し上げるのは、大変心苦しく、今回はご迷惑をおかけし、本当に申し訳ございません。
　就職活動中に、御社から学ばせていただいたことも多く、心から感謝しております。勝手な申し出ではありますが、何卒お許しいただきたくお願い申し上げます。
御社の益々のご発展をお祈りしております。
敬具
郵便番号

住所

電話番号

ＦＡＸ